Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 9 «ВОЗРОЖДЕНИЕ» С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Гимназия № 9 «Возрождение» с. Сержень-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

СИРЖА-ЭВЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ГИМНАЗИ № 9 «ВОЗРОЖДЕНИ»

(Сиржа-Эвлара МБЮУ «Гимнази № 9» «Возрождени»)

                                                                   П Р И К А З

 «01» сентябрь   2023 г.                                                                                          № - 104\2

 Об организации профориентационной работы  в 2023 – 2024 учебном году

В целях создания условий для успешной социализации выпускников

школы приказываю:

 1. Назначить координатором профориентационной работы в школе заместителя

директора по ВР Тимиеву П.И.

2. Назначить заведующей Центра профориентационной работы учителя технологии

Наурзакаеву М.А.

3. Утвердить план работы Центра профориентационной работы на 2023 – 2024 учебный

год (Приложение № 1);

4. Утвердить План профориентационной работы на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение № 2);

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Р.М. Гайрбеков

		2024-01-12T14:32:51+0300
	Гайрбеков Рамзан Муслимович